2

[image: Полный_4]
	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ
Финансово-казначейское управление

ПРИКАЗ

	[bookmark: REGDATESTAMP]27     марта  2025г.
	№
	[bookmark: REGNUMSTAMP]         18 о/д

О внесении изменений в приложение к приказу
финансово-казначейского управления администрации города Рязани от 29.12.2021 № 60 о/д
«О сроках представления главными распорядителями средств бюджета города Рязани, главными администраторами доходов бюджета города Рязани, главными
администраторами источников финансирования дефицита бюджета города Рязани
месячной, квартальной бюджетной отчетности об исполнении бюджета города Рязани, месячной, квартальной бухгалтерской отчетности муниципальных бюджетных и автономных учреждений, в отношении которых функции и полномочия учредителя осуществляются
органами местного самоуправления»

В целях полного и качественного формирования месячной, квартальной бюджетной отчетности об исполнении бюджета города Рязани, квартальной бухгалтерской отчетности муниципальных бюджетных и автономных учреждений, в отношении которых функции
и полномочия учредителя осуществляются органами местного самоуправления, руководствуясь Положением о финансово-казначейском управлении администрации города Рязани, утвержденным решением Рязанского городского Совета от 11.02.2008 № 87-III,  приказываю:
1. Внести в приложение «Сроки представления главными распорядителями средств бюджета города Рязани, главными администраторами доходов бюджета города Рязани, главными администраторами источников финансирования дефицита бюджета города Рязани квартальной бюджетной отчетности об исполнении бюджета города Рязани, квартальной бухгалтерской отчетности муниципальных бюджетных и автономных учреждений,
в отношении которых функции и полномочия учредителя осуществляются органами местного самоуправления» к приказу финансово-казначейского управления администрации города Рязани от 29.12.2021 № 60 о/д «О сроках представления главными распорядителями средств бюджета города Рязани, главными администраторами доходов бюджета города Рязани, главными администраторами источников финансирования дефицита бюджета города Рязани месячной, квартальной бюджетной отчетности об исполнении бюджета города Рязани, месячной, квартальной бухгалтерской отчетности муниципальных бюджетных
и автономных учреждений, в отношении которых функции и полномочия учредителя осуществляются органами местного самоуправления» изменения, изложив строки четыре
и пять в следующей редакции:
	433
	Управление энергетики и жилищно-коммунального хозяйства администрации города Рязани
	8

	436
	Управление дорожного хозяйства и транспорта администрации города Рязани
	8

2. Отделу развития электронного бюджетного процесса финансово-казначейского управления администрации города Рязани (Дергачев А.В.) разместить настоящий приказ
на официальном сайте администрации города Рязани.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	Начальник управления
	С.Д. Финогенова

	[bookmark: SIGNERSTAMP1]

[bookmark: _GoBack]
image1.png